
UCHWAŁA NR XI/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektorów szkół i przedszkoli od obowiązku realizacji tygodniowego 
wymiaru godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.)Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia: 

1. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lubinie, 

2. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie, 

3. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Lubinie, 

4. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 - Szkoły Sportowej w Lubinie, 

5. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie, 

6. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie, 

7. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 10 im. gen. Władysława Sikorskiego w Lubinie, 

8. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Czesława Niemena w Lubinie, 

9. dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. gen. broni Stanisława Maczka w Lubinie, 

10. dyrektora Przedszkola Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie, od obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru godzin w roku szkolnym 2025/2026. 

§ 2. Zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin w roku szkolnym 2025/2026 również 
nauczycieli pełniących obowiązki dyrektora szkoły lub przedszkola, wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: 02E9DBC6-30E8-41D8-8841-0A058FB05FF0. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy  Karta Nauczyciela organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania 
i rozmiar obniżek oraz przyznaje zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć. 

 Rada Miejska w Lubinie zgodnie z art. 42 ust. 6 ustawy, może zwolnić dyrektora                    z realizacji 
zajęć dydaktycznych  oraz obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin. Dyrektorzy wymienionych 
placówek oświatowych zwrócili się ze stosownym wnioskiem. 

 Przedłożony projekt został zaopiniowany przez reprezentatywne organizacje związkowe                   w dniu 
06.05.2025 r. i 02.06.2025 r. 

 W związku z powyższym przedkłada się Radzie Miejskiej w Lubinie projekt uchwały. 

Id: 02E9DBC6-30E8-41D8-8841-0A058FB05FF0. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XI sesja Rady Miejskiej w Lubinie 

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 10. Uchwała w sprawie zwolnienia dyrektorów szkół i przedszkoli od obowiązku realizacji
tygodniowego wymiaru godzin.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 92/2025

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 92

Opis: Uchwała w sprawie zwolnienia dyrektorów szkół i przedszkoli od obowiązku 
realizacji tygodniowego wymiaru godzin. 

Otwarcie: 2025-06-24 13:35:12

Zamknięcie: 2025-06-24 13:35:21

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 22

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 22

Nie głosował: 0

Frekwencja
22

For -  22  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Page 1 of 2



Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 2


	UCHWAŁA NR XI/95/25 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


